
2016年收入支出决算总表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开01表

收入 支出

项 目 决算数 项 目 决算数

栏 次 1 栏 次 2

财政拨款收入 427,402,146.56 一般公共服务支出

上级补助收入 外交支出

事业收入 国防支出

经营收入 公共安全支出

附属单位上缴收入 教育支出

其他收入 科学技术支出

文化体育与传媒支出

社会保障和就业支出 31,427,984.00

医疗卫生与计划生育支出 1,471,678.00

节能环保支出 858,374.00

城乡社区支出 8,133,520.00

农林水支出 468,752,294.59

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

国土海洋气象等支出

住房保障支出 1,316,660.80

粮油物资储备支出

其他支出

债务还本支出

债务付息支出

本年收入合计 427,402,146.56 本年支出合计 511,960,511.39

用事业基金弥补收支差额 结余分配

年初结转和结余 323,198,809.55 年末结转和结余 238,640,444.72

总计 750,600,956.11 总计 750,600,956.11

备注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2016年收入决算表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开02表

功能分类科目
编码

项目（按“项”级功能分类科目） 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合 计 427,402,146.56 427,402,146.56

208 社会保障和就业支出 20,556,844.00 20,556,844.00

20805 行政事业单位离退休 6,156,844.00 6,156,844.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,710,259.00 1,710,259.00

2080502   事业单位离退休 4,446,585.00 4,446,585.00

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 12,690,000.00 12,690,000.00

2082201   移民补助 3,530,000.00 3,530,000.00

2082202   基础设施建设和经济发展 9,070,000.00 9,070,000.00

2082299   其他大中型水库移民后期扶持基金支出 90,000.00 90,000.00

20823 小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出 1,710,000.00 1,710,000.00

2082302   基础设施建设和经济发展 1,710,000.00 1,710,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 1,471,678.00 1,471,678.00

21005 医疗保障 1,471,678.00 1,471,678.00

2100501   行政单位医疗 288,662.00 288,662.00

2100502   事业单位医疗 1,183,016.00 1,183,016.00

211 节能环保支出 6,930,000.00 6,930,000.00

21110 能源节约利用 6,930,000.00 6,930,000.00

2111001   能源节约利用 6,930,000.00 6,930,000.00

212 城乡社区支出 11,730,000.00 11,730,000.00

21212 新增建设用地土地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出 1,730,000.00 1,730,000.00

2121299   其他新增建设用地土地有偿使用费安排的支出 1,730,000.00 1,730,000.00

21299 其他城乡社区支出 10,000,000.00 10,000,000.00

2129999   其他城乡社区支出 10,000,000.00 10,000,000.00

213 农林水支出 385,568,001.56 385,568,001.56

21303 水利 251,688,001.56 251,688,001.56

2130301   行政运行 3,642,625.00 3,642,625.00

2130304   水利行业业务管理 11,340,176.56 11,340,176.56

2130305   水利工程建设 39,620,200.00 39,620,200.00

2130309   水利执法监督 155,000.00 155,000.00

2130310   水土保持 4,000,000.00 4,000,000.00

2130312   水质监测 150,000.00 150,000.00

2130313   水文测报 1,300,000.00 1,300,000.00

2130314   防汛 4,480,000.00 4,480,000.00

2130315   抗旱 360,000.00 360,000.00

2130316   农田水利 123,500,000.00 123,500,000.00

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1,180,000.00 1,180,000.00

2130331   水资源费安排的支出 3,870,000.00 3,870,000.00

2130335   农村人畜饮水 44,940,000.00 44,940,000.00

2130399   其他水利支出 13,150,000.00 13,150,000.00

21305 扶贫 100,000,000.00 100,000,000.00

2130504   农村基础设施建设 100,000,000.00 100,000,000.00

21366 大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出 3,980,000.00 3,980,000.00

2136601   基础设施建设和经济发展 3,980,000.00 3,980,000.00

21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 29,900,000.00 29,900,000.00

2136902   三峡工程后续工作 29,900,000.00 29,900,000.00

221 住房保障支出 1,145,623.00 1,145,623.00

22102 住房改革支出 1,145,623.00 1,145,623.00

2210201   住房公积金 1,145,623.00 1,145,623.00

备注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况 。



2016年支出决算表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开03表

功能分类科目
编码

项目（按“项”级功能分类科目） 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合 计 511,960,511.39 24,851,937.42 487,108,573.97

208 社会保障和就业支出 31,427,984.00 6,156,844.00 25,271,140.00

20805 行政事业单位离退休 6,156,844.00 6,156,844.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,710,259.00 1,710,259.00

2080502   事业单位离退休 4,446,585.00 4,446,585.00

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 24,051,940.00 24,051,940.00

2082201   移民补助 4,119,920.00 4,119,920.00

2082202   基础设施建设和经济发展 19,917,320.00 19,917,320.00

2082299   其他大中型水库移民后期扶持基金支出 14,700.00 14,700.00

20823 小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出 1,219,200.00 1,219,200.00

2082302   基础设施建设和经济发展 1,219,200.00 1,219,200.00

210 医疗卫生与计划生育支出 1,471,678.00 1,471,678.00

21005 医疗保障 1,471,678.00 1,471,678.00

2100501   行政单位医疗 288,662.00 288,662.00

2100502   事业单位医疗 1,183,016.00 1,183,016.00

211 节能环保支出 858,374.00 858,374.00

21107 风沙荒漠治理 858,374.00 858,374.00

2110799   其他风沙荒漠治理支出 858,374.00 858,374.00

212 城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

21299 其他城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

2129999   其他城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

213 农林水支出 468,752,294.59 15,906,754.62 452,845,539.97

21302 林业 1,009,404.00 1,009,404.00

2130205   森林培育 1,009,404.00 1,009,404.00

21303 水利 331,484,659.59 15,906,754.62 315,577,904.97

2130301   行政运行 4,566,578.06 4,566,578.06

2130304   水利行业业务管理 11,340,176.56 11,340,176.56

2130305   水利工程建设 47,196,100.91 47,196,100.91

2130306   水利工程运行与维护 5,583,544.00 5,583,544.00

2130308   水利前期工作 2,839,415.00 2,839,415.00

2130309   水利执法监督 200,500.00 200,500.00

2130310   水土保持 13,112,632.00 13,112,632.00

2130312   水质监测 102,510.99 102,510.99

2130313   水文测报 2,408,730.00 2,408,730.00

2130314   防汛 14,421,417.05 14,421,417.05

2130316   农田水利 127,031,552.15 127,031,552.15

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1,059,000.00 1,059,000.00

2130331   水资源费安排的支出 10,771,493.00 10,771,493.00

2130335   农村人畜饮水 76,899,428.37 76,899,428.37

2130399   其他水利支出 13,951,581.50 13,951,581.50

21305 扶贫 100,000,000.00 100,000,000.00

2130504   农村基础设施建设 100,000,000.00 100,000,000.00

21366 大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出 4,763,542.00 4,763,542.00

2136601   基础设施建设和经济发展 4,763,542.00 4,763,542.00

21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 28,410,000.00 28,410,000.00

2136902   三峡工程后续工作 28,410,000.00 28,410,000.00

21399 其他农林水支出 3,084,689.00 3,084,689.00

2139999   其他农林水支出 3,084,689.00 3,084,689.00

221 住房保障支出 1,316,660.80 1,316,660.80

22102 住房改革支出 1,316,660.80 1,316,660.80

2210201   住房公积金 1,316,660.80 1,316,660.80

备注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2016年财政拨款收入支出决算总表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开04表

收     入 支     出

项 目 决算数 项 目

决算数

小计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款

栏 次 1 栏 次 2 3 4

一般公共预算财政拨款 377,392,146.56 一般公共服务支出

政府性基金预算财政拨款 50,010,000.00 外交支出

国防支出

公共安全支出

教育支出

科学技术支出

文化体育与传媒支出

社会保障和就业支出 31,427,984.00 6,156,844.00 25,271,140.00

医疗卫生与计划生育支出 1,471,678.00 1,471,678.00

节能环保支出 858,374.00 858,374.00

城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

农林水支出 468,752,294.59 435,578,752.59 33,173,542.00

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

国土海洋气象等支出

住房保障支出 1,316,660.80 1,316,660.80

粮油物资储备支出

其他支出

债务还本支出

债务付息支出

本年收入合计 427,402,146.56 本年支出合计 511,960,511.39 453,515,829.39 58,444,682.00

年初财政拨款结转和结余 323,198,809.55 年末财政拨款结转和结余 238,640,444.72 213,587,103.72 25,053,341.00

一般公共预算财政拨款 289,710,786.55

政府性基金预算财政拨款 33,488,023.00

总计 750,600,956.11 总计 750,600,956.11 667,102,933.11 83,498,023.00

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况 。



2016年一般公共预算财政拨款支出决算表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开05表

功能分类科目
编码

项目（按“项”级功能分类科目）
决算数

合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3

合 计 453,515,829.39 24,851,937.42 428,663,891.97

208 社会保障和就业支出 6,156,844.00 6,156,844.00

20805 行政事业单位离退休 6,156,844.00 6,156,844.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,710,259.00 1,710,259.00

2080502   事业单位离退休 4,446,585.00 4,446,585.00

210 医疗卫生与计划生育支出 1,471,678.00 1,471,678.00

21005 医疗保障 1,471,678.00 1,471,678.00

2100501   行政单位医疗 288,662.00 288,662.00

2100502   事业单位医疗 1,183,016.00 1,183,016.00

211 节能环保支出 858,374.00 858,374.00

21107 风沙荒漠治理 858,374.00 858,374.00

2110799   其他风沙荒漠治理支出 858,374.00 858,374.00

21110 能源节约利用

2111001   能源节约利用

212 城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

21299 其他城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

2129999   其他城乡社区支出 8,133,520.00 8,133,520.00

213 农林水支出 435,578,752.59 15,906,754.62 419,671,997.97

21302 林业 1,009,404.00 1,009,404.00

2130205   森林培育 1,009,404.00 1,009,404.00

21303 水利 331,484,659.59 15,906,754.62 315,577,904.97

2130301   行政运行 4,566,578.06 4,566,578.06

2130304   水利行业业务管理 11,340,176.56 11,340,176.56

2130305   水利工程建设 47,196,100.91 47,196,100.91

2130306   水利工程运行与维护 5,583,544.00 5,583,544.00

2130308   水利前期工作 2,839,415.00 2,839,415.00

2130309   水利执法监督 200,500.00 200,500.00

2130310   水土保持 13,112,632.00 13,112,632.00

2130312   水质监测 102,510.99 102,510.99

2130313   水文测报 2,408,730.00 2,408,730.00

2130314   防汛 14,421,417.05 14,421,417.05

2130315   抗旱

2130316   农田水利 127,031,552.15 127,031,552.15

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 1,059,000.00 1,059,000.00

2130331   水资源费安排的支出 10,771,493.00 10,771,493.00

2130335   农村人畜饮水 76,899,428.37 76,899,428.37

2130399   其他水利支出 13,951,581.50 13,951,581.50

21305 扶贫 100,000,000.00 100,000,000.00

2130504   农村基础设施建设 100,000,000.00 100,000,000.00

21399 其他农林水支出 3,084,689.00 3,084,689.00

2139999   其他农林水支出 3,084,689.00 3,084,689.00

221 住房保障支出 1,316,660.80 1,316,660.80

22102 住房改革支出 1,316,660.80 1,316,660.80

2210201   住房公积金 1,316,660.80 1,316,660.80

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况 。



2016年一般公共预算财政拨款基本支出决算表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开06表

经济分类科目（按“款”级功能分类科目） 2016年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

栏    次 1 2 3

合    计 24,851,937.42 21,683,814.30 3,168,123.12

301 工资福利支出 13,460,500.50 13,460,500.50

30101   基本工资 4,834,537.00 4,834,537.00

30102   津贴补贴 1,405,445.00 1,405,445.00

30103   奖金 119,042.50 119,042.50

30104   其他社会保障缴费 1,082,998.00 1,082,998.00

30107   绩效工资 3,842,718.00 3,842,718.00

30199   其他工资福利支出 2,175,760.00 2,175,760.00

302 商品和服务支出 2,493,827.12 2,493,827.12

30201   办公费 265,793.00 265,793.00

30202   印刷费 9,015.00 9,015.00

30203   咨询费 14,265.20 14,265.20

30204   手续费 50.00 50.00

30205   水费 19,554.00 19,554.00

30206   电费 178,634.43 178,634.43

30207   邮电费 372,320.79 372,320.79

30211   差旅费 657,993.56 657,993.56

30213   维修（护）费 75,409.06 75,409.06

30215   会议费 47,951.00 47,951.00

30216   培训费 25,380.00 25,380.00

30217   公务接待费 55,900.00 55,900.00

30226   劳务费 75,854.00 75,854.00

30227   委托业务费 163,953.06 163,953.06

30228   工会经费 85,929.00 85,929.00

30229   福利费 196,291.29 196,291.29

30231   公务用车运行维护费 89,931.23 89,931.23

30239   其他交通费用 132,950.00 132,950.00

30299   其他商品和服务支出 26,652.50 26,652.50

303 对个人和家庭的补助 8,223,313.80 8,223,313.80

30301   离休费 95,980.00 95,980.00

30302   退休费 6,060,864.00 6,060,864.00

30304   抚恤金 186,192.00 186,192.00

30305   生活补助 82,017.00 82,017.00

30307   医疗费 481,600.00 481,600.00

30311   住房公积金 1,316,660.80 1,316,660.80

310 其他资本性支出 674,296.00 674,296.00

31002   办公设备购置 674,296.00 674,296.00

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2016年政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开07表

功能分类
科目编码

项目（按“项”级功能分类科目） 年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合 计 33,488,023.00 50,010,000.00 58,444,682.00 58,444,682.00 25,053,341.00

208 社会保障和就业支出 32,244,481.00 14,400,000.00 25,271,140.00 25,271,140.00 21,373,341.00

20822 大中型水库移民后期扶持基金支出 30,844,481.00 12,690,000.00 24,051,940.00 24,051,940.00 19,482,541.00

2082201   移民补助 1,937,550.00 3,530,000.00 4,119,920.00 4,119,920.00 1,347,630.00

2082202   基础设施建设和经济发展 28,849,451.00 9,070,000.00 19,917,320.00 19,917,320.00 18,002,131.00

2082299   其他大中型水库移民后期扶持基金支出 57,480.00 90,000.00 14,700.00 14,700.00 132,780.00

20823 小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出 1,400,000.00 1,710,000.00 1,219,200.00 1,219,200.00 1,890,800.00

2082302   基础设施建设和经济发展 1,400,000.00 1,710,000.00 1,219,200.00 1,219,200.00 1,890,800.00

212 城乡社区支出 1,730,000.00 1,730,000.00

21212 新增建设用地土地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出 1,730,000.00 1,730,000.00

2121299   其他新增建设用地土地有偿使用费安排的支出 1,730,000.00 1,730,000.00

213 农林水支出 1,243,542.00 33,880,000.00 33,173,542.00 33,173,542.00 1,950,000.00

21366 大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出 1,243,542.00 3,980,000.00 4,763,542.00 4,763,542.00 460,000.00

2136601   基础设施建设和经济发展 1,243,542.00 3,980,000.00 4,763,542.00 4,763,542.00 460,000.00

21369 国家重大水利工程建设基金及对应专项债务收入安排的支出 29,900,000.00 28,410,000.00 28,410,000.00 1,490,000.00

2136902   三峡工程后续工作 29,900,000.00 28,410,000.00 28,410,000.00 1,490,000.00

备注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况 。



2016年部门决算相关信息统计表
金额单位：元

部门：重庆市云阳县水务局 公开08表
项  目 年初预算数 决算数 项  目 决算数

一、“三公”经费支出 — — 二、机关运行经费 2,624,950.56

（一）支出合计 1,730,000.00 145,831.23 （一）行政单位 2,624,950.56

  1．因公出国（境）费 （二）参照公务员法管理事业单位

  2．公务用车购置及运行维护费 1,360,000.00 89,931.23 　

    （1）公务用车购置费 三、国有资产占用情况 —

    （2）公务用车运行维护费 1,360,000.00 89,931.23 （一）车辆数合计（辆） 2

  3．公务接待费 370,000.00 55,900.00   1．部级领导干部用车

    （1）国内接待费 370,000.00 55,900.00   2．一般公务用车 2

         其中：外事接待费   3．一般执法执勤用车

    （2）国（境）外接待费   4．特种专业技术用车

（二）相关统计数 — —   5．其他用车

  1．因公出国（境）团组数（个） — （二）单价50万元以上通用设备（台，套）

  2．因公出国（境）人次数（人） — （三）单价100万元以上专用设备（台，套）

  3．公务用车购置数（辆） — 　 　

  4．公务用车保有量（辆） — 2 　 　

  5．国内公务接待批次（个） — 87 　 　

     其中：外事接待批次（个） —

  6．国内公务接待人次（人） — 995 　 　

     其中：外事接待人次（人） —

  7．国（境）外公务接待批次（个） — 　 　

  8．国（境）外公务接待人次（人） — 　 　

备注：年初预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年财政拨款预算和以前年度结转结余资金安排的实际支出。


